平成１８年５月１０日

宮崎県テニス協会会員各位

宮崎県テニス協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　渡辺　理

ラインアンパイア講習会のご案内

拝啓　風清らかな初夏の季節になりました。

会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、宮崎県テニス協会では、７月の「宮崎国際女子テニストーナメント」開催に伴い、下記の要項でラインアンパイア講習会を開催いたします。

日本テニス協会Ｂ級レフェリーの松村紀子氏の国際経験豊かな実技講習は、とてもわかりやすく、初心者の方も楽しく気軽に参加していただけると思います。

また、世界４大大会やジャパンオープン等のようにテレビでしか観る機会のないラインアンパイアを経験することで、日頃のセルフジャッジ判定の参考にもなり、より一層テニスが面白いものになっていくことと思います。

敬具

記

日時　　　　平成１８年５月２７日（土）　　　　受付　１３時００分～

　　　　　　　１３：３０～１６：３０　　　　　実技講習

会場　　　　シーガイアテニスクラブ　　屋内テニスコート
講師　　　　日本テニス協会　Ｂ級レフェリー　Ｂ級公認審判員　松村　紀子氏

費用　　　　無料

　　　　　　テニスウェアでご参加ください。

　　　　　　＊２００６年版コートの友は当日会場で販売いたします。１冊1,200円

申込先　　　①郵送　　〒８８０－２２１５

　　　　　　　　　　　宮崎市高岡町大字高浜８４７－１９

　　　　　　　　　　　牛迫　浩子

　　　　　　②FAX　　０９８５－８２－４６２４

③E-mail　hirou@jasmine.ocn.ne.jp
申込締切　　平成１８年５月２５日　木曜日

問合わせ先　宮崎県テニス協会　理事長　清水　０９０‐１９２９‐３９７９

宮崎県テニス協会　事務局　姫田　０９８５－２１－１３１１

　　　　　　宮崎県テニス協会　普及部　牛迫　０９８５－８２－４６２４

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上